
 
 
Oznaczenie sprawy: WRM.271.13.3.2020 
 

1 

 

Kalisz, 01.09.2020r.  
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

 

Nazwa nadana zamówieniu: „zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń doskonalących z tematyki 

związanej z nauczanym zawodem dla kadry dydaktycznej i zajęć dodatkowych dla uczniów/uczennic 

z Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Kaliszu biorących udział w projekcie „Kalisz – 

przestrzeń dla profesjonalistów. Kwalifikacje i doświadczenie inwestycją w przyszłość młodzieży z 

Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej – II EDYCJA”” w podziale na 4 Części.  

Kwota, którą zamawiający (Miasto Kalisz) zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

53 050,00 PLN, w tym dla:  

 Części I: 10 030,00 PLN (szkolenia: 5 310,00 PLN, zajęcia dodatkowe: 4 720,00 PLN); 

 Części II: 9 350,00 PLN (szkolenia: 4 950,00 PLN, zajęcia dodatkowe: 4 400,00 PLN); 

 Części III: 9 670,00 PLN (szkolenia: 4 950,00 PLN, zajęcia dodatkowe: 4 720,00 PLN); 

 Części IV: 24 000,00 PLN (zajęcia dodatkowe). 

 

Termin składania ofert upłynął w dniu 26.08.2020r. o godz. 10:00.  

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 26.08.2020r. o godz. 13:00 w Urzędzie Miasta Kalisza, Wydział 

Rozwoju Miasta, ul. Kościuszki 1a, pok. 308 

Zamawiający w zapytaniu ofertowym określił, iż cena jest jedynym kryterium wyboru oferty. 

 

Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli w ramach ww. postępowania oferty, wraz z zaoferowaną 

ceną za realizację przedmiotu zamówienia: 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ogółem brutto 
(PLN) 

Część I: Kulinarne inspiracje i trendy w dekorowaniu wyrobów cukierniczych 

1.  „ABSYNT” Mariusz Grzesik, Strażów 145, 36-073 Strażów 9 996,00 

2.  Event Partners Sp. z o.o., ul. Aleja Wojska Polskiego 14/10,           
62-800 Kalisz 

13 566,00 

3.  Tomasz Choma, ul. Ułańska 18/4, 43-600 Tarnowskie Góry 7 378,00 



 
 
Oznaczenie sprawy: WRM.271.13.3.2020 
 

2 

 

Część II: Świat karmelu 

1.  Event Partners Sp. z o.o., ul. Aleja Wojska Polskiego 14/10,                  
62-800 Kalisz 

6 783,00 

Część III: Makaroniki, muffiny, cupcakes, cake popsy 

1.  Event Partners Sp. z o.o., ul. Aleja Wojska Polskiego 14/10,                   
62-800 Kalisz 

6 783,00 

2.  Tomasz Choma, ul. Ułańska 18/4, 43-600 Tarnowskie Góry 5 440,00    

Część IV: Współczesne potrawy i desery polskie z wykorzystaniem biologii molekularnej 

1.  „ABSYNT” Mariusz Grzesik, Strażów 145, 36-073 Strażów 23 280,00 

2.  Tomasz Choma, ul. Ułańska 18/4, 43-600 Tarnowskie Góry brak informacji o kwocie 
brutto (nie wypełniono  
odpowiedniej rubryki w 
formularzu oferty) 

3.  Łukasz Szewczyk Pracownia Sztuki Kulinarnej, ul. Mickiewicza 
7/5, 46-040 Ozimek 

1 500,00 

 

 

 

 
Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Krystian Kinastowski 

 


